
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO 
Javna ustanova "Sluzba 7a zaposljavanje 

Kantona Sarajevo" Sarajevo 
SARAJEVO 

Broj: CJ 1--01- Otf 1f/22-
Sarajevo 15.03 .2022.godine 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 
Public Institution "Employment Service of 

Canton Sarajevo" Sarajevo 
SARAJEVO 

Na osnovu clana 18,87 i 90. Zakona o javnim nabavkama BIH ( ,,Sluibeni glasnik BIH"br. 39/14), 
clana 4. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma (,,Sluzbeni glasnik BIH broj 90/14), clana 4. 
Pravilnika o postupku direktnog sporazuma za nabavku roba, usluga i radova u Javnoj ustanovi 
"Sluzba za zaposljavanje Kantona Sarajevo" Sarajevo, broj: 05/1-0545-U0/15 od 30.03.2015. godine, 
te izmjenama istog br.09/1-3011-1-U0/17 od 29.12.2017. godine i Plana javnih nabavki za 2022. 
godinu, br: 09/1-0395-1-U0/22 od 10.03.2022. DIREKTOR donosi: 

ODLUKU 
o pokretanju direktnog postupka 

I 
Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke (u daljem tekstu: Odluka) pokreee se postupak javne 
nabavke usluge pretplate na sluzbene novine (pisane i elektronske) i strucnu stampu (JRJN 22211100-
3) za potrebe JU ,,Sluzbe za zaposljavanje Kantona Sarajevo" Sarajevo. 

II 
Procjenjena vrijednost javne nabavke je 4.273,00 KM bez PDV. Ekonomski kod 613.900. 

III 
Predmetna nabavka ce biti finansirana iz sredstava namjenjenih za nabavku roba i usluga za potrebe 
JU ,,Sluzbe za zaposljavanje Kantona Sarajevo" Sarajevo, predvidena finansijskim planom za 2022. 
godinu i Plana javnih nabavki za 2022. godinu, br: 09/1-0395-U0/22 od 10.03.2022. godine. 

IV 
Javna nabavka iz tacke 1. Ove odluke ce se provesti putem direktnog sporazuma. 

v 
Ova odluka stupa na snagu danom donosenja i bice objavljena na web stranici. 

OBRAZLOZENJE 

Na osnovu clana 18,87 i 90. Zakona o javnim nabavkama BIH ( ,,Sluzbeni glasnik BIH"br. 39/14), 
clana 4. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma za nabavku roba,usluga i radova u Javnoj ustanovi 
"Sluzba za zaposljavanje Kantona Sarajevo" Sarajevo, broj: 05/1-0545-U0/15 od 30.03.2015. godine, 
te izmjenama istog br.09/1-3011-1-U0/17 od 29.12.2017. godine, kao i Finansijskim planom za 2022. 
godinu i Planom javnih nabavki za 2022. godinu, br: 09/1-0395-1-U0/22 od 10.03.2022.godine, 
Jedinica za nabavke je pokrenula predmetnu nabavku 

Dostaviti: 
.. 

\. 

- Jedinica za poslove nabavke 
- Sektor za ekonomske poslove i trezor 
- Evidencija 
- a/a 

Sarajevo, Doke Mazalica 3, 
web-stranica: W\Vw.szks.ba; e-mail adresa: info(@szks.ba 

Tel/:++387 (33) 569-100, fax: 204-177; Maticni broj: 4200304610003; 
Poreski broj: 01079085; Racuni Intesa Sanpaolo Banka d.d. Sarajevo: 

1549212010171056-depozitni racun, 1540012000135120-transakcijski racun 

Nabavke-Amir
Text Box




